INDICAÇÃO Nº 180 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo de viabilidade de colocação de parquinho infantil no Sítio Escola, Bairro Vale do
Sol.

JUSTIFICATIVA

Atualmente o parquinho de madeira instalado no local,
não está adequado para uso, impossibilitando o acesso. As crianças não possuem outros
brinquedos para brincarem, se faz necessário a instalação de novos brinquedos no local.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5G3JTG90340N1MBP
		2023-03-07T13:48:53-0300